
Åland Distillery har under sensommaren erbjudit ut delar av företaget genom en  
aktieemission. Nu är det en månad kvar, aktieemissionen pågår fram till 30 september
2023.

 - Åland Distillery är ett företag på uppgång. Efter att ha tagit oss ut ur
uppstartsfasen är vi nu redo att utöka och ta ett nytt steg framåt i vår verksamhet,
säger Michael Björklund, som är en av grundarna och ägarna av Åland Distillery som
startade 2019. 

Destilleriet är beläget bredvid Kastelholms slott på Åland, mitt emot Björklunds
restaurang Smakbyn i Jan Karlsgårdens Wärdshus gamla lokaler. På Åland Distillery har
man sedan starten fokuserat på framtagande av de första produkterna och på etableringen
på den lokala marknaden. 

 - Våra nuvarande produkter är två sorters gin (vanlig gin och rosé gin) samt tre olika
long drinks, samt en ny G&T på flaska som just släppts. Tack vare emissionen kan vi
utveckla nya spännande och välsmakande produkter, och vårt mål är att skapa produkter
med en rik hög smak som är genuint goda, tillverkade lokalt i fin design och som andas
nytänk, säger Björklund. 

Åland Distillery är det första och enda destilleriet på Åland och de stoltserar gärna
med att de är åländska och använder gärna t.ex. åländska enbär i ginen. 

 - Vi gillar rena smaker utan onödiga tillsatser. Vi vill gärna kombinera dem med god
mat, eftersom det är god mat och dryck som vi på destilleriet brinner för, säger
Björklund.  

Efterfrågan på lokalproducerade drycker ökar hela tiden och Åland Distillery spås en
ljus framtid. Åland Distillery vill nu producera fler produkter och i större skala.
Deras produktionsutrymmen är i gott skick och de menar att de skulle klara att tillverka
åtminstone tio gånger mer än vad de gör idag.

 - Vårt sortiment utökas hela tiden och vi arbetar på vår marknadsföring. Tack vare att
minimi målsättningen för emissionen har uppnåtts så kommer vi att kunna visa
framfötterna på dryckesmarknaden och kunna få ett stabilt flöde på verksamheten. Även
besökscentret i Kastelholm kommer förstärkas som ett givet besöksmål för både ålänningar
och turister, säger Victor Kuusenoja, Destilleriansvarig på Åland Distillery. 

Åland Distillery Ab erbjuder för teckning högst 45 000 aktier för 10 euro per aktie.
Minsta antalet aktier som kan tecknas per person är 15 stycken. De emitterade aktierna
utgör högst 26,5 % av bolagets samtliga aktier om alla emitterade aktier tecknas.
Teckningstiden började den 29.6.2023 och avslutas den 30.9.2023. Mer info hittas på
www.distillery.sharebook.ax och www.alanddistillery.com
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